- nel mese di agosto la biblioteca rimarrà chiusa.  

Il servizio dovrà svolgersi tutti i giorni feriali nella fascia oraria 9:00 - 12:00. 

Art. 3 

L’importo massimo della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto del servizio è stabilito 

in € 43.050,00 (Quarantatremilacinquanta/00) esente IVA. 

Il pagamento sarà effettuato mensilmente in seguito a rendicontazione delle ore 

effettivamente prestate e dopo la ricezione della fattura elettronica. 

Art. 4 

Il servizio di cui sopra dovrà essere reso successivamente alla ricezione dell’ordine.